собствено финансиране на Община Варна в размер до 669 808 лв., одобрено 
с решение № 257-6/12/27.06.2024 г. на Общински съвет – Варна, 
финансирани от Национален план за възстановяване и устойчивост, при 
следните параметри:  

• Максимален размер на дълга – 12 040 367 лв. (дванадесет милиона 
четиридесет хиляди триста шестдесет и седем лева); 

• Валута на дълга – лева 
• Вид на дълга – дългосрочен дълг, поет с договор за общински заем 
• Условия за погасяване: 
• Срок на кредита – 240 месеца 
• Срок на усвояване – до 24 месеца от датата на сключване на договора 
• Гратисен период – до 24 месеца от датата на сключване на договора

[...]

Варна,  
финансирани от Министерство на образованието и науката по Програма за 
изграждане, пристрояване, надстрояване и реконструкция на детски ясли, 
детски градини и училища 2024-2027 г., при следните параметри: 

• Максимален размер на дълга – до 3 152 848 лева (три милиона сто 
петдесет и две хиляди осемстотин четиридесет и осем лева); 

• Валута на дълга – лева 
• Вид на дълга – дългосрочен дълг, поет с договор за общински заем 
• Условия за погасяване: 
• Срок на кредита – 240 месеца 
• Срок на усвояване – до 36 месеца от датата на сключване на договора 
• Гратисен период – до 36 месеца от датата на сключване на договора

[...]

100-„за училище“ с идентификатор 10135.2558.100, кв.656 по плана на 6-ти 
м.р. гр. Варна, ул. „Царевец“ 1, гр. Варна - довършителни строително-
ремонтни дейности“, включен в капиталовата програма на община Варна, 
при следните параметри: 

• Максимален размер на дълга – до 2 355 540 лева (два милиона 
триста петдесет и пет хиляди петстотин и четиридесет лева); 

• Валута на дълга – лева 
• Вид на дълга – дългосрочен дълг, поет с договор за общински заем 
• Условия за погасяване: 
• Срок на кредита – 240 месеца 

• Срок на усвояване – до 24 месеца от датата на сключване на договора 
• Гратисен период – до 24 месеца от датата на сключване на договора

[...]

„Въвеждане на интегрирана система за електронно таксуване и система за 
информация на пътниците в реално време в обществения транспорт на 
община Варна“, включен в капиталовата програма на община Варна, при 
следните параметри: 

• Максимален размер на дълга – до 5 999 221 лева (пет милиона 
деветстотин деветдесет и девет хиляди двеста двадесет и един лева); 

• Валута на дълга – лева 
• Вид на дълга – дългосрочен дълг, поет с договор за общински заем 
• Условия за погасяване: 
• Срок на кредита – 240 месеца 
• Срок на усвояване – до 12 месеца от датата на сключване на договора 
• Гратисен период – до 12 месеца от датата на сключване на договора